
 

 
 

1/2 

Vyvěšeno: 13. 6. 2024 

Sejmuto:  

Rada města Břeclavi na své 38. schůzi dne 10. 6. 2024 schválila a na základě toho zveřejňuje 

záměr budoucího pronájmu   
částí pozemků p. č. 1027/319, p. č. 1027/331, p. č. 1027/341, p. č. 1027/352, p. č. 1027/361, 

p. č. 1027/370, p. č. 1027/377 a p. č. 1027/435, označených v geometrickém plánu                         

č. 7422-48/2022 jako pozemek p. č. 1027/454 o výměře 406 m2, části pozemku p. č. 1027/433, 

označené v geometrickém plánu č. 7422-48/2022 jako pozemek p. č. 1027/451 o vý-

měře 8 m2, a podílů o velikosti ½ na pozemcích p. č. 1027/453 o výměře 33 m2 

a p. č. 1027/452 o výměře 35 m2, to vše v k. ú. Břeclav, které město Břeclav získá směnou 

do svého majetku, a podílů o velikosti ½ na pozemcích p. č. 1027/453 o výměře 33 m2 

a p. č. 1027/452 o výměře 35 m2, oba v k. ú. Břeclav. 

 

Upřesňující informace: 

Pozemky se nachází u obchodní zóny na ulici Lidická v Břeclavi. Budoucí pronájem byl schválen 

určenému zájemci, s tím, že nájemní smlouva bude uzavřena po realizaci směny, v rámci které pře-

jde část předmětu nájmu do majetku města, na dobu určitou, do doby realizace stavby rozšíření 

kruhového objezdu.  

Budoucí pronájem nemovitostí se uskutečňuje v souladu s Pravidly nájmu, výpůjčky a zřizování věc-

ných břemen u nemovitých věcí ve vlastnictví města Břeclav, zveřejněnými na webových stránkách 

města (breclav.eu-Úřad-Dokumenty-Rozvoj města-Pravidla nájmu, výpůjčky a zřizování věcných 

břemen u nemovitých věcí). 

Podrobnější informace lze získat na tel. čísle 519 311 296 (Alena Rosincová).   

 

Zájemci mohou své návrhy a připomínky podávat písemně na adresu: Městský úřad Břeclav, odbor 

majetkový, Alena Rosincová, nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav, a to do 1. 7. 2024. 

Město Břeclav dále sděluje, že v rámci projednávání budoucího pronájmu v orgánech obce a při 

případném uzavření smlouvy budou zpracovávány osobní údaje zúčastněných. Bližší informace je 

možné získat na webových stránkách města Břeclav, https://breclav.eu/urad/ochrana-osobnich-

udaju-gdpr, případně na úřední desce Městského úřadu Břeclav.  

Město Břeclav si vyhrazuje právo od záměru budoucího pronájmu odstoupit.  

 

 

 

Ing. Čestmír Blažek v.r. 

vedoucí odboru majetkového 

 

1 příloha 

 

 



 
2/2 

Mapka:   

 

ČÚZK, 2024 


